
I Mistrzostwa Gminy Linia w Piłce Halowej Szkół Gimnazjalnych 
 
 

 Dnia 28.01.2015 na hali sportowej przy Zespole Szkół w Lini odbyły się I Mistrzostwa 
Gminy Linia  w Piłce Halowej Szkół Gimnazjalnych. W zawodach wzięły udział 4 drużyny, 
Gimnazjum Linia I, Gimnazjum Linia II , Gimnazjum Strzepcz I, Gimnazjum Strzepcz II. Zagrano 
systemem „każdy z każdym”. Każdy mecz podzielony był na dwie połowy po 10 minut. 
 Uczestników przywitał dyrektor Gminnego Domu Kultury, Jan Trofimowicz oraz dyrektor 
ZS w Lini Violetta Myszk-Zawadzka. Spotkania przyniosły sporo emocji, zobaczyliśmy mnóstwo 
bramek i kilka ładnych akcji. Po około dwóch godzinach gry poznaliśmy zwycięzców. Z 
kompletem punktów pierwsze miejsce zajęła reprezentacja Gimnazjum z Lini I w składzie,Mateusz 
Mayer, Paweł Kotłowski, Dawid Ellwart, Fabian Ellwart, Patryk Barembruch, na drugim miejscu 
druga reprezentacja Gimnazjum z Lini(Dominik Konkel, Dawid Milewczyk, Mikołaj Boika, 
Mieszko Olszewski, Oskar Kalkowski, trzecie miejsce dla Gimnazjum Strzepcz I(Robert Kobiela, 
Kamil Skrzypkowski, Mateusz Woźny, Michał Gafka, Szymon Dosz, Olgierd Jankowski, Patryk 
Stefanowski), a czwarte dla gimnazjum Strzepcz II(Dominik Stenka, Jakub Rzepa, Mirosław 
Bladowski, Tomasz Szweda, Jan Myszka, Dawid Wenta, Adam Brylowski). Zwycięzca dzisiejszych 
zawodów wystąpi w lutym w Mistrzostwach Powiatu Wejherowskiego, które również zostaną 
rozegrane w naszej gminie. 
 
Wyniki spotkań: 
Gimnazjum Linia I – Gimnazjum Strzepcz II  10:0 
Gimnazjum Linia II – Gimnazjum Strzepcz I 3:1 
Gimnazjum Linia I – Gimnazjum Strzepcz I  7:2 
Gimnazjum Linia II – Gimnazjum Strzepcz II 9:0 
Gimnazjum Linia I – Gimnazjum Linia II  1:0 
Gimnazjum Strzepcz I- Gimnazjum Strzepcz II 2:0 
 
 Uroczystego wręczenia pucharów, medali i dyplomów dokonali, dyrektor ZS w Lini, 
Violetta Myszk-Zawadzka, zastępca wójta Astrida Kaczyńska, dyrektor GDK, Jan Trofimowicz 
oraz sędzia dzisiejszych zawodów Jakub Brzeski. Każdy z zawodników otrzymał także opaskę na 
rękę. 
 
 Wręczono również indywidualne wyróżnienia: 
 
Najlepszy bramkarz: Mateusz Mayer 
Najlepszy strzelec: Fabian Ellwart 
Najlepszy zawodnik: Dawid Ellwart 
 
 Pomysłodawcą dzisiejszej imprezy oraz etapu powiatowego był Rafał Bronk, Animator 
Sportu w gminie Linia. Przy stoliku sędziowskim pilnie pracował członek GS LZS w Lini, Łukasz 
Polejowski. 
 

Info: Rafał Bronk 
 
 


